
令和 3 年 9 月 3 日 

お客様各位 

株式会社和建 仙台営業所 

TEL：022-721-1301 

FAX：022-721-1302 

入出庫先変更のご案内 

 

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を

賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度弊社は秋田ヤードを下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。 

つきましては、今後の入出庫に関しましては新規ヤードにて承りますので、その旨関係各

所へご周知いただき、出庫先、入庫先のお間違えのないようご案内をお願いいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

新ヤード住所：〒011-0916 秋田県秋田市飯島字穀丁大谷地 259-2 

       サンワ重搬株式会社 本社ヤード内 

電話番号  ：018-816-0790 

新ヤード営業開始日：令和 3 年 10 月 11 日から 

旧ヤード最終受付日：令和 3 年 10 月 6 日まで（10 月 7 日～8 日は入出庫不可） 

※新ヤードはフォークリフトでの入出庫となりますので、アオリの切れる車両を 

 お手配の上ご来場いただきますよう、くれぐれもよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


